
 

 Příjmení:………………………………… 

Jméno:…………………………………… 

Telefon:………………………………….. 

E-mail:…………………………………… 

Číslo obj.:……………………………….. 

Č.ú. pro vrácení peněz:…………………. 

                                                                                                           

 

Zboží, které nám zasíláte na výměnu (údaje najdete na faktuře): 

Produktové číslo: Název: Množství: 

………………… ………………………………………………………….          ...………….. 

Zboží, které budeme 

zasílat: 

 

………………… 

 

 

 

………………………………………………………… 

          

 

 

         ...………….. 

Datum: Podpis: 
 

…………………………………………………… ………………………………………………………. 
Podpisem potvrzuji, že mám zájem o výměnu zboží, které 

zasílám nepoškozené, nepoužité (max. v rámci zkoušení ) v 

původním obale a kompletní. 

 

Zboží odešlete na adresu:           Bohemia Garnet Jewellery a.s.,  Tázlerova 253,  511 01 Turnov 

 

Vaše žádost o výměnu zboží bude vyřízena v co nejkratší době. O postupu Vás budeme předběžně informovat. Pokud máte 

otázky, neváhejte nás kontaktovat.  
Tel: +420 725 535 406 E-mail: info@bohemiagarnet.cz  

 

Postup pro snadnou výměnu zboží: 

1) Zboží, které vracíte, zabalte včetně originálního 
obalu tak, aby se cestou nepoškodilo.   
 
2) Přiložte tento formulář s kopií faktury a 
odešlete na adresu naší prodejny (neposílejte na 
dobírku). 
 
 

Cena produktu, který zasíláte na výměnu, bude odečtena od nové 

objednávky.  

Poznámka: 

 


